[bookmark: _GoBack]様式第1号-2(第2条関係)
告知放送設備設置申請書
年　　月　　日
　美波町長　様
申請者　住所　美波町
氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
電話

　告知放送設備を設置したいので、美波町情報通信ネットワーク施設の管理に関する規則第2条の規定により、次のとおり申請します。
	氏名
(代表者)

	生年月日
	M・T・S・H　　・　　・

	申請区分
	□条例第5条第1項第2号に該当(町内に事務所又は事業所を有する方)
□条例第5条第1項第3号に該当(その他)

	電話番号
	□有　□無
※「海部郡IP電話」の電話番号は、ご記入いただいた電話番号の下5ケタと同じになります。ご記入がない場合や現在固定電話のご利用がない場合は、役場側で番号を割り当てることとなりますのでご了承下さい。

	家屋等の所在
	美波町

	家屋等の状態
	□事業所等(事業所等の名称　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	告知端末機
	□希望あり　　　　　□希望なし

	部屋番号
	電話番号(現在固定電話あり)
	受付番号
	ONU
	告知

処理欄

	グループ
	備考